COÂNG TY COÅ PHAÀN ÑAÀU TÖ - KINH DOANH NHAØØ
18 Nguyeãn Bænh Khieâm   -  Phöôøng Ñakao   -  Quaän 1  -  TP.Hoà Chí Minh

Tel: (84-8) 38230256 - Fax: (84-8) 38293764 - Email: intresco@intresco.com.vn - Web: www.intresco.com.vn

      Số:     38         /ĐTKDN-TB                                                               Tp.HCM, ngày 20 tháng 8 năm 2010

THÔNG BÁO
(Về việc Chia cổ tức còn lại của năm 2009 bằng tiền mặt)

Hội Đồng Quản Trị Công ty Cổ Phần Đầu Tư Kinh Doanh nhà trân trọng thông báo đến quý cổ

đông về việc chia cổ tức năm 2009 như sau:

- Tên cổ phiếu:    Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đầu tư - Kinh doanh Nhà

- Mã cổ đông:     ITC

- Loại cổ phiếu:    Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá:     10.000 đồng/cổ phần
- Số lượng cổ phiếu lưu hành:       69.086.688 cổ phần
- Tỷ lệ chia cổ tức :    03% /mệnh giá (tương ứng 300đồng /cổ phần)
- Đối tượng nhận cổ tức:    Cổ đông công ty Cổ phần Đầu tư - Kinh doanh Nhà
- Ngày giao dịch không hưởng quyền: 01/9/2010 (Trường hợp bán thỏa thuận với khối lượng từ

100.000 cổ phiếu trở lên vào các ngày 01/9/2010 và 03/9/2010 thì người bán không được hưởng quyền).
- Ngày đăng ký cuối cùng:   06 tháng 9 năm 2010
- Ngày nhận cổ tức:   20/9/2010
- Địa điểm nhận cổ tức:
+ Đối với cổ đông đã lưu ký chứng khoán nhận cổ tức tại nơi mở tài khoản chứng khoán.

+ Đối với cổ đông chưa lưu ký chứng khoán nhận cổ tức ngày từ 20/9/2010 tại Phòng Kế Toán Tài

Chính, Công ty CP Đầu tư – Kinh doanh Nhà, 18 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Q1, Tp.HCM

Quý cổ đông đến nhận cổ tức vui lòng mang theo: Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần; Giấy chứng

minh nhân dân/Hộ chiếu. Đối với pháp nhân phải có giấy giới thiệu của Công ty. Trường hợp nhận thay

phải có giấy ủy quyền hợp pháp.

Trân trọng thông báo.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
  CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Khởi